
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës master, Bsc. Gjylferije Ademi Kadri  

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 22.04.2025 në ora 10:00. organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master me 

titull:  

“Propozimi i një sistemi të koordinuar të sinjaleve për rrugën “Shemsi Ahmeti” dhe rrugën 

“Shala e Bajgorës” në qytetin e Mitrovicës “e kandidates Bsc. Gjylferije Ademi Kadri  

Programi i studimeve: Komunikacion Rrugor.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. asoc. Ramadan Mazrekaj, kryetar  

2. Prof. ast, dr. Arlinda Rrecaj, mentor-anëtar  

3. Prof. ast. dr. Gëzim Hoxha, anëtar  

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit bazuar në kushtet aktuale organizohet në objektin e FIM.  

 

Menaxhmenti i FIM. 

 


